
E
l código de verificación (C

S
V

) perm
ite la verficación de la integridad de una copia de

este docum
ento electrónico. E

ste docum
ento incorpora firm

a electrónica de acuerdo a
la Ley 59/2003, de 19 de diciem

bre, de firm
a electrónica

https://sede.cehegin.regiondem
urcia.es/validacionD

oc/index.jsp?entidad=
30017

AYUNTAMIENTO DE CEHEGÍN

Documento: RESOLUCIÓN

Asunto: PUNTUACIÓN DEFINITIVA Y CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA 
DE EMPLEO DE CONSERJES

Expediente Nº: 1192/2021--CH-E

Servicio: RECURSOS HUMANOS

 

 
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

 
 
Don  Jerónimo  Moya  Puerta,  Alcalde-Presidente  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Cehegín,  en  virtud  de  las
atribuciones que le confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y demás
legislación concordante.
 
VISTAS las bases del proceso selectivo para la formación de una bolsa de empleo de conserjes, en régimen de
personal laboral o de funcionario interino aprobadas mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 8
de junio de 2021.
 
VISTO el “anuncio del tribunal seleccionador del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo
de conserjes, en régimen de personal laboral o funcionario interino” sobre la “puntación definitiva y propuesta a
la alcaldía”, en la que se indica que conforme a la cláusula 9.3 de las bases y no constando reclamaciones a las
puntuaciones publicadas inicialmente en fecha 7 de septiembre, éstas pasan a definitivas, al tiempo que se eleva
propuesta a la Alcaldía para la constitución de una Bolsa de Empleo en la categoría de conserjes conforme al
orden resultante de la puntuación final y que determinará el orden de clasificación para los llamamientos.
 
Considerando lo expuesto anteriormente,
 

R E S U E L V O:
 
PRIMERO.- Constituir una bolsa de empleo de conserjes, en régimen de personal laboral o de funcionario
interino, teniendo en cuenta para ello, las calificaciones obtenidas por los aspirantes en el proceso selectivo
descrito en la parte expositiva de esta Resolución, quedando formada por los siguientes aspirantes:
 

ORDE
N

NOMBRE N.I.F
OPOSICIÓ

N
CONCURS

O
TOTAL

1

MARTÍNEZ-CARRASCO 
MELGARES DE AGUILAR, 
JOSÉ MIGUEL ***6834** 9,65 3,9 13,55

2
ROMERA ROMERO, 
ANTONIO CELESTINO ***3430** 7,9 5,2 13,1

3
DE MAYA SÁNCHEZ, JOSÉ 
JUAN ***0854** 10 2 12

4
CORREAS MARTÍNEZ, 
ANTONIA ***1078** 8,6 3,2 11,8

5
TERUEL MARTÍNEZ, 
ANTONIA ***5207** 9,65 2 11,65

6
DE MAYA FERNÁNDEZ, 
MARÍA ***1702** 8 3,52 11,52

DECRETO

LIB
R

O

LIB
R

O
 D

E
 R

E
S

O
LU

C
IO

N
E

S
 Y

 D
E

C
R

E
T

O
S

2021/1073
17/09/2021

401471cf7925100879607e538d090f047

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JERONIMO MOYA PUERTA ALCALDE 17/09/2021 09:08

https://sede.cehegin.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=401471cf7925100879607e538d090f047&entidad=30017


E
l código de verificación (C

S
V

) perm
ite la verficación de la integridad de una copia de

este docum
ento electrónico. E

ste docum
ento incorpora firm

a electrónica de acuerdo a
la Ley 59/2003, de 19 de diciem

bre, de firm
a electrónica

https://sede.cehegin.regiondem
urcia.es/validacionD

oc/index.jsp?entidad=
30017

7
BASTIDA FERNÁNDEZ, 
FRANCISCO ***3428** 7,85 2 9,85

8 SÁNCHEZ IGLESIAS, JAVIER ***4284** 7,2 2,58 9,78

9
GARCÍA RÓDENAS, 
PASCUAL ***0708** 8,45 0,5 8,95

10 MARTÍNEZ LÓPEZ, JUAN ***3093** 6,85 2 8,85

11
MARTÍNEZ RUIZ, 
SALVADOR ***0795** 7,2 1,5 8,7

12 ESPÍN GARCÍA, ASUNCIÓN ***1160** 7,45 1 8,45

13
PUERTA GONZÁLEZ, 
MATILDE ***3420** 8,3 0 8,3

14
CILLER FERNÁNDEZ, 
EUGENIA ***1708** 5,95 2,3 8,25

15
LLORENTE TAMBOLEO, 
ANTONIA MARÍA ***2936** 7,5 0,5 8

16
GABARRÓN FERNÁNDEZ, 
JUANA LUISA ***7117** 7,45 0,5 7,95

17
INIESTA GOMEZ, MARCO 
ANTONIO ***6527** 7,85 0,08 7,93

18
MORALES CORBALÁN, 
MARIA TERESA ***5515** 6,9 1 7,9

19 TUDELA ABRIL, COSME ***1419** 6,5 1,4 7,9

20
PUERTA PORTILLO, 
ANTONIA ***6165** 6,65 1,1 7,75

21
DURÁN TORRES, JUAN 
FRANCISCO ***0461** 7,55 0,05 7,6

22
MARÍN RUZAFA, ROSA 
MARÍA ***6989** 7,55  0 7,55

23
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, 
JESÚS ***1534** 6 1,36 7,36

24 GARCÍA FERNÁNDEZ, ANA ***1477** 6,95 0 6,95

25
SALCEDO SÁNCHEZ, 
MARAVILLAS ***1339** 5,9 0,65 6,55

26
VALERA DA COSTA, 
JACINTO DANIEL ***4699** 6,5 0 6,5

27 DE PACO DE PACO, RAMÓN ***0881** 5,35 1 6,35

28 DURÁN SÁNCHEZ, DAVID ***7910** 5,5 0,84 6,34

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán interponerse Recurso potestativo de
reposición, ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su
notificación, que habrá de ser resuelto y notificado en el plazo de un mes,  considerándose desestimado por
silencio  en  caso  contrario.

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la página web municipal, dando
traslado de la misma  a los Negociados correspondientes, para su conocimiento y efectos.

               
Alternativamente,  o  en  caso  de  desestimación  por  silencio  del  recurso  de  reposición,  cabe  interponer
directamente Recurso contencioso- administrativo, ante el juzgado de lo Contencioso de Murcia en el plazo de
dos meses, contado a partir del día siguiente al de la notificación del presente acuerdo, o de la fecha  en que se
produzca la desestimación, por silencio administrativo, del Recurso de Reposición, que se hubiere interpuesto.

DECRETO

LIB
R

O

LIB
R

O
 D

E
 R

E
S

O
LU

C
IO

N
E

S
 Y

 D
E

C
R

E
T

O
S

2021/1073
17/09/2021

401471cf7925100879607e538d090f047

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JERONIMO MOYA PUERTA ALCALDE 17/09/2021 09:08

https://sede.cehegin.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=401471cf7925100879607e538d090f047&entidad=30017


E
l código de verificación (C

S
V

) perm
ite la verficación de la integridad de una copia de

este docum
ento electrónico. E

ste docum
ento incorpora firm

a electrónica de acuerdo a
la Ley 59/2003, de 19 de diciem

bre, de firm
a electrónica

https://sede.cehegin.regiondem
urcia.es/validacionD

oc/index.jsp?entidad=
30017

 
Lo mandó y firma el Sr. Alcalde-Presidente, don Jerónimo Moya Puerta, en Cehegín.
 

Firmada digitalmente la resolución por el/los cargo/s indicado/s a pie de página.

DECRETO

LIB
R

O

LIB
R

O
 D

E
 R

E
S

O
LU

C
IO

N
E

S
 Y

 D
E

C
R

E
T

O
S

2021/1073
17/09/2021

401471cf7925100879607e538d090f047

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JERONIMO MOYA PUERTA ALCALDE 17/09/2021 09:08

https://sede.cehegin.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=401471cf7925100879607e538d090f047&entidad=30017

